
  U C H W A Ł A  Nr II/ 58 / 2006
Rady Gminy Rędziny

 z dnia  6 grudnia  2006r.

w sprawie  zwolnienia z podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednol. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,   art.7 ust.3 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 1 /tekst jednolity Dz.U. z 2006r. 
Nr 121,poz. 844 z późn. zm./ 

Rada Gminy Rędziny
uchwala :

§ 1
Zmienia się  uchwałę Nr XXVII/58/2005 Rady Gminy Rędziny z dnia 24 listopada 2005r.
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ten sposób, że:

1. Dotychczasowa treść § 1 zostaje oznaczona jako ust. 1.
2. W  § 1 dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu:

             „ Zwalnia się z podatku od nieruchomości w roku 2007  budowle służące do odprowadzania 
             i oczyszczania ścieków stanowiące mienie komunalne   i n n e   niż budowle służące do 
             odprowadzania i oczyszczania ścieków  stanowiące mienie  komunalne Gminy Rędziny.

§ 2
W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny.

§ 4
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2007r. 
 

 


	Rada Gminy Rędziny

